令和   年   月   日

木更津総合高等学校

  真 板 竜 太 郎 殿

   ハウス 第  学年   組   番

生 徒 氏 名               ㊞

保 護 者 氏 名               ㊞

忌   引   届

下記の通り、忌引致しましたのでお届けします。

記

１．期 間   令和   年   月   日より

             令和   年   月   日まで    日間

２．死亡した者の氏名

３．生 徒 と の 関 係

４．告 別 式 の 場 所

※ 忌引日数

   （１）一親等死亡の場合 → ７日以内

   （２）二親等死亡の場合 → ３日以内

   （３）三親等死亡の場合 → １日以内

  なお、上記４．は遠隔地の場合にご記入下さい。